



SAAMELAISKÄRÄJÄLAIN MUUTTAMINEN; KUTSU KUULEMISTILAISUUTEEN

Aika torstai 25.1.2018 klo 15.00 – 15.45

Paikka Saamelaiskulttuurikeskus Sajos, Inari

Oikeusministeriö on 8.11.2017 asettanut saamelaiskäräjistä annetun lain (974/1995) muutosta valmistelevan toimikunnan. Toimikunnan tehtävänä on valmistella tarpeelliset muutokset saamelaiskäräjistä annettuun lakiin. Toimikunnan työn perustana ovat perusoikeudet ja muut perustuslain asettamat velvoitteet, Suomea sitovat kansainväliset ihmisoikeussopimukset sekä YK:n alkuperäiskansojen oikeuksien julistus. Työssä otetaan huomioon myös parafoitu Pohjoismainen saamelaissopimus sekä ILO 169 – sopimus. Toimikunnan on annettava ehdotuksensa ensi huhtikuun loppuun mennessä hallituksen esityksen muodossa, ja sen tulisi päästä yksimielisyyteen esityksen sisällöstä.

Saamelaiskäräjälain muutosta valmisteleva toimikunta kutsuu jakelussa mainitut kuulemistilaisuuteen, joka järjestetään Inarissa, saamelaiskulttuurikeskus Sajoksessa, torstaina 25.1.2018 klo 15.00 – 15.45.

Kuulemistilaisuudessa on tarkoitus keskustella saamelaiskäräjistä annetun lain 9 §:ssä tarkoitettua viranomaisten ja saamelaiskäräjien neuvottelovelvoitteesta ja sen kehittämismahdollisuuksista. Jos haluatte esittää näkemyksiä muista saamelaiskäräjälakiin liittyvistä aiheista, tai ette voi osallistua kuulemistilaisuuteen, voitte antaa toimikunnalle kirjallisen lausuntonne.

Pyydämme ilmoittamaan edustajanne kuulemistilaisuuteen viimeistään 18.1.2018 mennessä sähköpostitse osoitteeseen: satu.kaskinen@om.fi.

Pyydämme samalla ilmoittamaan, mikäli haluatte osallistua kuulemistilaisuuteen etäyhteyksin.

Toimikunnan toimikausi päättyy 30.4.2018, joten mahdolliset lausunnot pyydetään toimittamaan hyvissä ajoin tätä ennen. Tämän jälkeen mahdollinen luonnos hallituksen esitykseksi lähetetään lausunnoille.

Toimikunnan puheenjohtaja Pekka Hallberg

Neuvotteleva virkamies Satu Kaskinen

JAKELU

Enontekiön kunta
Inarin kunta
Sodankylän kunta
Utsjoen kunta
Metsähallitus
Lapin Liitto